2,379   5,161   3,304

   5,161

   -

   -

   16,264

   65,748   3,344   3,290

   -

   -

   -

   -

   20,000

5年期以上

   -  短期借款

   17,924

   61,301

   -

  短期借款

1年內到期

非衍生性金融負債

   -   20,000

   其他應付款(含關係人)

   其他應付款(含關係人)

5年期以上

   20,000

- 39 -

正能量智能股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

$

$

   21,256

1年內到期

非衍生性金融負債

   17,787   -   -   -

   -

   -

   20,000   -

   -

   6,096   1,547   -

   -

   21,256   -

   其他應付款(含關係人)

   20,000

(七) 本公司為有效整合集團資源，於一一四年八月三十一日以現金向集團內同屬最終母公

司控制之毅金精密股份有限公司購入捷誠科技公司100%股權，前述交易係屬共同控制

下組織重組，會計處理應採用帳面價值法，編製合併比較財務報表時，應視為自始合

併並追溯重編比較期間之財務資訊並公告。本期資產負債表所列示一一三年一月一日

金額僅備供參考。經重編民國一一三年十二月三十一日、九月三十日及一月一日之合

併資產負債表及民國一一三年一月一日至九月三十日之合併綜合損益表，其影響如

下：

1-2年內

   應付款項(含關係人)

合計2-5年內 5年期以上

   66,686

合 併 資 產 負 債 表 ：

  短期借款

   租賃負債(流動及非流動)

113.01.01

   17,787

   7,643

一一三年十二月三十一日

會計項目 調整前金額 影響金額 調整後金額

   65,139   1,547   -   -

資產

流動資產 196,366   6,076   202,442

非流動資產 38,742   377   39,119

資產總計 235,108   6,453   241,561

負債

流動負債 69,065   2,612   71,677

非流動負債 10,915   -   10,915

負債總計 79,980   2,612   82,592

權益

股本 147,759   -   147,759

資本公積 551   -   551

保留盈餘 (10,186)   -   (10,186)

其他權益 (591)   -   (591)

本公司業主權益 137,533   -   137,533

共同控制下前手權益   - 3,841   3,841

非控制權益   17,595 -   17,595

權益總計 155,128   3,841   158,969

負債與權益總計 235,108   6,453   241,561

- 40 -

正能量智能股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

一一三年九月三十日

會計項目 調整前金額 影響金額 調整後金額

資產

流動資產 189,259   6,647   195,906

非流動資產 40,344   80   40,424

資產總計 229,603   6,727   236,330

負債

流動負債 67,243   3,150   70,393

非流動負債 12,277   -   12,277

權益

負債總計 79,520   3,150   82,670

股本 147,759   -   147,759

資本公積 551   -   551

保留盈餘 (12,966)   -   (12,966)

其他權益 (591)   -   (591)

本公司業主權益 134,753   - 134,753

共同控制下前手權益   - 3,577   3,577

非控制權益   15,330 -   15,330

權益總計 150,083   3,577   153,660

負債與權益總計 229,603   6,727   236,330

一一三年一月一日

會計項目 調整前金額 影響金額 調整後金額

資產

流動資產 200,808   7,456   208,264

非流動資產 33,680   20   33,700

資產總計 234,488   7,476   241,964

負債

流動負債 70,699   2,900   73,599

非流動負債 2,727   -   2,727

負債總計 73,426   2,900   76,326

- 41 -

正能量智能股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

民國一一四年一月一日至九月三十日合併公司依證券發行人財務報告編製準則之

規定，應再揭露之重大交易事項相關資訊如下：

1

(一) 重大交易事項相關資訊

十三、附註揭露事項

資金貸與他人：無。

權益

股本 289,503   - 289,503

資本公積 551   -   551

保留盈餘 (141,744)   - (141,744)

其他權益 (591)   -   (591)

本公司業主權益 147,719   - 147,719

共同控制下前手權益   - 4,576   4,576

非控制權益   13,343 -   13,343

權益總計 161,062   4,576   165,638

負債與權益總計 234,488   7,476   241,964

合 併 綜 合 損 益 表 ：

一一三年第三季

會計項目 調整前金額 影響金額 調整後金額

營業收入 185,747   5,262   191,009

營業成本 141,292   2,730   144,022

55,056

營業外收入及支出 (12)   322   310

1,265   53,791

所得稅費用   (1,631)   (318)   (1,949)

本期淨損 (10,979)   1,271   (9,708)

   (9,708)

本期淨利(損)歸屬於

   母公司權益   - (12,966)   (12,966)

本期綜合損益總額   (10,979)

1,271

   非控制權益

   非控制權益   1,987

本期綜合損益總額歸屬於

   1,987

1,271

   母公司權益 (12,966)   -

-

營業費用

1,271

1,987

1,271

(12,966)

   -  共同控制下前手權益

   -  共同控制下前手權益

1,987

1,271

-